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MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
KÖZGYŰLÉSE 

 
Iktatószám: 130.108-7/2019. 

 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
Készült:  Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2019. augusztus 28. 

napján 07.00 órai kezdettel, a Polgármesteri Hivatal Közgyűlési Termében tartott 
rendkívüli nyílt üléséről. 

 
Jelen van:  Dr. Kiss János alpolgármester, Badány Lajos, Barta Gábor, Bartha György, Cseléné 

Figula Edina, Deák-Bárdos Mihály, Eperjesi Erika, Fodor Zoltán, Gazdusné Pankucsi 
Katalin, Glatz Katalin, Hollósy András, Katona Ferenc, Kovácsné Budai Mária, Dr. 
Kovács László, Molnár Péter, Dr. Nagy Ákos, Nagy-Korsa Judit, Dr. Nánási-Kocsis 
Norbert, Dr. Nehéz Károly, Novák Józsefné, Pakusza Zoltán, Révész Péter, Soós 
Attila, Szécsényi Marianna, Szilágyi Szabolcs és Dr. Tompa Sándor képviselő 

 
Később érkezett: Dr. Simon Gábor képviselő 
 
Távol maradt:  Dr. Kriza Ákos polgármester, Földesi Norbert képviselő és Pfliegler Péter 

alpolgármester 
 
Meghívottak:  Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának aljegyzői, főosztály- és 

osztályvezetői, a Miskolc Holding Zrt. és tagvállalatainak képviselői a mellékelt 
jelenléti ív szerint 

 
 
Dr. Kiss János alpolgármester: Köszönti a Közgyűlés mai rendkívüli ülésén megjelenteket. 
Bejelenti, hogy a Testület 29 tagja közül a jelenléti ív szerint megjelent 26 fő. Megállapítja, hogy a 
Közgyűlés határozatképes, az ülést megnyitja. 
Tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy új szavazógépek kerültek beszerzésre, melyek 
használatával kapcsolatban megkéri Németh István szakértőt, hogy a Közgyűlés tagjainak adjon 
egy rövid tájékoztatást. 

/A szavazógépek használatáról szóló tájékoztatót követően 
folytatódik az ülés./ 

 
Dr. Kiss János alpolgármester: Szomorú kötelességének tesz eleget, amikor tájékoztatja a 
megjelenteket, hogy Nádi Gyula, akit „A Civilek Támogatásáért” díjjal 2018. évben tüntetett ki az 
Önkormányzat, a Miskolc Steelers Egyesület elnöke, Felsőzsolca Város Díszpolgára, Felsőzsolca 
Város alpolgármestere volt, életének 58. évében elhunyt. Továbbá elhunyt Homródiné Engi 
Zsuzsanna, a Zrínyi Ilona Gimnázium egykori tanára, az ének-zene tagozat megalapítója, aki 
Miskolc Várostól 1996-ban Nívódíjat és 2012. évben Reményi Ede zenei díjat kapott. Szintén 
elhunyt Szlaboda István, akit az Önkormányzat 2007-ben részesített Miskolc Sportjáért-díjban több 
évtizedes sportvezetői és jelentős sporttörténészi tevékenysége alapján. 
Kéri, néma felállással emlékezzenek meg Róluk. 
 

/A néma felállást követően folytatódik az ülés./ 
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Dr. Kiss János alpolgármester: A hétfői napon rendkívüli közgyűlési ülés összehívására került 
sor, tekintettel arra, hogy a mai napon megtárgyalni kívánt napirendek esetében a döntések nem 
halaszthatók a Közgyűlés következő, rendes üléséig. Tájékoztatja a Közgyűlést, hogy a rendkívüli 
ülésen kizárólag azok a napirendi pontok tárgyalhatók, amelyekre a rendkívüli ülés tartására 
irányuló indítvány vonatkozott.  
Munkájukat a mai napirend elfogadásával kezdik.  
 
A tárgyalási sorrend megállapításához az SZMSZ 20. szakasz (1) bekezdése alapján első javaslata, 
hogy összevontan, nyílt ülésen tárgyalják az épített környezet szabályaival és védelmével 
összefüggő előterjesztéseket, azaz a meghívó szerinti 1. és 4. napirendet. Kéri, szavazzanak a 
javaslatról. 

A Közgyűlés 18 igen, 6 nem szavazattal, 3 tartózkodás 
mellett a javaslatot elfogadta. 
 

Dr. Kiss János alpolgármester: A második javaslata, hogy összevontan vitassák meg a 
humánigazgatást érintő döntésekkel kapcsolatos előterjesztéseket, azaz a meghívó szerinti 2. 
és 3. napirendet, majd ezt követően kerüljön sor a zárt ülésre. Kéri, szavazzanak a javaslatról. 
 

A Közgyűlés 20 igen, 6 nem szavazattal, 0 tartózkodás 
mellett a javaslatot elfogadta. 

 
Dr. Kiss János alpolgármester: Kéri, most szavazzanak a napirendi javaslat elfogadásáról, 
figyelemmel a tárgyalási sorrend megállapításáról hozott döntésekre. 
 

A Közgyűlés 18 igen, 7 nem szavazattal, 2 tartózkodás 
mellett az ülés napirendjét – az elfogadott tárgyalási 
sorrendre figyelemmel – a meghívóban foglaltak 
szerint állapította meg. 

 
(Az előterjesztések a jegyzőkönyvhöz mellékelve.) 

 
NAPIRENDI PONTOK: 

 
NYÍLT ÜLÉS 

 
1.  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Településszerkezeti Tervének és Építési 

Szabályzatának módosítására 
 Előterjesztő: Dr. Kriza Ákos polgármester 
 
2. Javaslat a települési támogatás és az önkormányzat által nyújtott egyéb szociális 

ellátások helyi szabályairól szóló 2/2015. (II.10.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Dr. Kiss János alpolgármester 

 
3. Javaslat a Miskolci SZC Ferenczi Sándor Egészségügyi Szakgimnáziuma fenntartói 

jogának a Miskolci Egyetem általi átvételével kapcsolatos vagyonkezelői jog átadása 
tárgyában 

  Előterjesztő: Dr. Kiss János alpolgármester 
 
4. Javaslat a Miskolc Megyei Jogú Város területén működő közterületi térfelügyeleti 

kamerarendszer megfigyelési pontjainak bővítésére, valamint az Operatív Műveleti 
Központ kialakításával összefüggő vagyongazdálkodási döntések meghozatalára  

 Előterjesztő: Dr. Kriza Ákos polgármester 
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ZÁRT ÜLÉS 
 
5. Javaslat a Miskolci Szimfonikus Zenekar Nonprofit Kft. és a Miskolci Nemzeti 

Színház Nonprofit Kft. ügyvezetői tisztségének betöltésére kiírt pályázatok 
elbírálására és a kapcsolódó döntések meghozatalára 
Előterjesztő:  Dr. Kiss János alpolgármester 

 
6. Javaslat a Miskolci Eszterlánc Néphagyományőrző Óvoda magasabb vezetői 

(intézményvezetői) beosztásának ellátására kiírt pályázat elbírálására 
Előterjesztő:  Dr. Kiss János alpolgármester 

 
7. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága tagjainak és 

póttagjainak megválasztására 
Előterjesztő:  Miklós Béláné HVI vezető 
 

8. Javaslat fellebbezés elbírálására egyedi szociális hatósági ügyekben 
Előterjesztő: Dr. Kiss János alpolgármester 

 
 
 
 
Dr. Kiss János alpolgármester: Az épített környezet szabályaival és védelmével összefüggő 
előterjesztések tárgyalása következik. 
 
 
Meghívó szerinti 1. napirend:  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Településszerkezeti 

Tervének és Építési Szabályzatának módosítására 
 

Meghívó szerinti 4. napirend:  Javaslat a Miskolc Megyei Jogú Város területén működő 
közterületi térfelügyeleti kamerarendszer megfigyelési 
pontjainak bővítésére, valamint az Operatív Műveleti 
Központ kialakításával összefüggő vagyongazdálkodási 
döntések meghozatalára  

 
Dr. Kiss János alpolgármester: Kéri az előterjesztést véleményező bizottság álláspontjának 
ismertetését. 
 
Bizottsági vélemény: 

 Jogi és Ügyrendi Bizottság: az 1. napirendi pontot tárgyalta, melynek elfogadását 
többségében támogatta. 

 
Dr. Kiss János alpolgármester: A napirend felett megnyitja a vitát. Megállapítja, hogy nincs 
felszólalásra jelentkező képviselő, így a vitát lezárja.  
 
Az elfogadott tárgyalási sorrend szerint a humánigazgatást érintő döntésekkel kapcsolatos 
előterjesztések tárgyalásával folytatjuk munkánkat. 
 
 
Meghívó szerinti 2. napirend:  Javaslat a települési támogatás és az önkormányzat által 

nyújtott egyéb szociális ellátások helyi szabályairól szóló 
2/2015. (II.10.) önkormányzati rendelet módosítására 
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Meghívó szerinti 3. napirend:  Javaslat a Miskolci SZC Ferenczi Sándor Egészségügyi 
Szakgimnáziuma fenntartói jogának a Miskolci 
Egyetem általi átvételével kapcsolatos vagyonkezelői jog 
átadása tárgyában 

 
Bizottsági vélemény: 

 Jogi és Ügyrendi Bizottság: a 2. napirendi pontot tárgyalta, melynek elfogadását 
többségében támogatta. 

 
Dr. Kiss János alpolgármester: A napirend felett megnyitja a vitát. Megállapítja, hogy nincs 
felszólalásra jelentkező képviselő, így a vitát lezárja.  
 
Az elfogadott tárgyalási sorrend szerint a zárt ülésre felvett napirendek tárgyalásával folytatják 
munkájukat, ennek megfelelően zárt ülést rendel el. 
 
Kéri, hogy akik nem a napirend kapcsán vannak jelen, hagyják el az üléstermet. 
 

A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készül. 
 

– A zárt ülést követően a nyílt ülésre felvett  
napirendekről történő szavazás következik. – 

 
 
 
1. napirend: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Településszerkezeti Tervének és 

Építési Szabályzatának módosítására 
 
Dr. Kiss János alpolgármester: Az előterjesztés szerint egy rendelettervezetről és egy 
határozati javaslatról kell dönteniük. Elsőként a határozati javaslatról szavaznak. 
 

A Közgyűlés 17 igen, 1 nem szavazattal, 2 tartózkodás mellett 
elfogadta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot és 
meghozta a  

 
70/2019. (VIII.28.) számú határozatát 

 
Tárgy:  Miskolc Megyei Jogú Város Településszerkezeti Tervének K8-2 jelű 

karbantartás 12. tétel érintett területeire vonatkozó módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat Miskolc 
Megyei Jogú Város Településszerkezeti Tervének és Építési Szabályzatának 
módosítására” című előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése – a jelen határozat 1. melléklete 
szerinti tartalommal – jóváhagyja Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének IV-
75/16.321-2/2007. számú határozatával elfogadott Településszerkezeti Tervének módosítását. 
 
Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Városépítészeti Főosztály 
Határidő:  azonnal 
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Dr. Kiss János alpolgármester: Kéri, szavazzanak a rendelettervezetről, melyhez minősített 
többség, legalább 15 igen szavazat szükséges. 
 

A Közgyűlés 17 igen, 2 nem szavazattal, 5 tartózkodás mellett 
megalkotta a 11/2019. önkormányzati rendeletét Miskolc 
Megyei Jogú Város Építési Szabályzatáról szóló 21/2004. 
(VII.6.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 
/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 
 
2. napirend: Javaslat a települési támogatás és az önkormányzat által nyújtott egyéb 

szociális ellátások helyi szabályairól szóló 2/2015. (II.10.) önkormányzati 
rendelet módosítására 

 
Dr. Kiss János alpolgármester: Az előterjesztés szerint egy rendelettervezetről kell dönteniük, 
minősített többséggel.  

A Közgyűlés 18 igen, 4 nem szavazattal, 2 tartózkodás mellett 
megalkotta a 12/2019. önkormányzati rendeletét a települési 
támogatás és az önkormányzat által nyújtott egyéb szociális 
ellátások helyi szabályairól szóló 2/2015. (II.10.) 
önkormányzati rendelet módosításáról. 

 
/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 
 
3. napirend: Javaslat a Miskolci SZC Ferenczi Sándor Egészségügyi Szakgimnáziuma 

fenntartói jogának a Miskolci Egyetem általi átvételével kapcsolatos 
vagyonkezelői jog átadása tárgyában 

 
Dr. Kiss János alpolgármester: Az előterjesztés szerint egy határozati javaslatról kell dönteniük. 
 

A Közgyűlés 23 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett 
elfogadta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot és 
meghozta a  

 
71/2019. (VIII.28.) számú határozatát 

 

Tárgy:  A Miskolc 40026/43 hrsz.-ú, „kivett középiskola” megnevezésű ingatlan (Ferenczi 
Sándor Szakgimnázium), valamint a közfeladat ellátásához szükséges ingó 
vagyon vagyonkezelői jogának közfeladat ellátása céljából történő ingyenes 
átadása a Miskolci Egyetem részére 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Miskolci 
SZC Ferenczi Sándor Egészségügyi Szakgimnáziuma fenntartói jogának a Miskolci 
Egyetem általi átvételével kapcsolatos vagyonkezelői jog átadása tárgyában” című 
előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a nemzeti vagyonról szóló 2011. 
évi CXCVI. törvény 11. § (1) bekezdése, valamint az önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodásról szóló 40/2012. (XII.15) önkormányzati rendelet 11. § (1) bekezdése 
alapján a Miskolci Egyetem részére, határozatlan időre közfeladat ellátása céljából ingyenesen 
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vagyonkezelésbe adja a Miskolc 40026/43 hrsz.-ú, 1 ha 3629 m2 nagyságú „kivett középiskola” 
megnevezésű (Ferenczi Sándor Szakgimnázium, természetben a 3529 Miskolc, Szigethy Mihály 
u. 8. szám alatt elhelyezkedő) ingatlant, valamint a közfeladat ellátásához szükséges, jelen 
határozat mellékletét képező leltár szerinti ingó vagyont 2019. augusztus 1. napjától. 

 

2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert, 
hogy a határozat 1. pontjában meghatározott feltételekkel a vagyonkezelésbe adásról szóló 
megállapodást aláírja. 

 

3. Ezzel egyidejűleg Miskolci Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése akként dönt, 
hogy a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata, a Nemzeti Szakképzési és Felnőttképzési 
Hivatal, valamint a Miskolci Szakképzési Centrum között 2017. augusztus 10. napon létrejött 
vagyonkezelési szerződés akként kerüljön módosításra, hogy a Miskolc 40026/43 hrsz.-ú, 1 ha 
3629 m2 nagyságú „kivett középiskola” megnevezésű (Ferenczi Sándor Szakgimnázium, 
természetben a 3529 Miskolc, Szigethy Mihály u. 8. szám alatt elhelyezkedő) ingatlan, valamint 
a közfeladat ellátásához szükséges, jelen határozat mellékletét képező leltár szerinti ingó vagyon 
2019. július 31. napi hatállyal kikerül a Miskolci Szakképzési Centrum vagyonkezeléséből. 

 

4. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert, 
hogy a határozat 3. pontjában meghatározott feltételekkel a 3. pont szerinti vagyonkezelési 
szerződés módosításáról szóló megállapodást aláírja. 

 

Felelős:    Polgármester 
Végrehajtás felelős:  Vagyongazdálkodási Osztály 
Határidő:    azonnal 

 
 
 
4. napirend: Javaslat a Miskolc Megyei Jogú Város területén működő közterületi 

térfelügyeleti kamerarendszer megfigyelési pontjainak bővítésére, valamint 
az Operatív Műveleti Központ kialakításával összefüggő 
vagyongazdálkodási döntések meghozatalára  

 
Dr. Kiss János alpolgármester: Az előterjesztés szerint két határozati javaslatról kell dönteniük. 
Kéri, szavazzanak az előterjesztés szerinti I. határozati javaslatról. 
 

A Közgyűlés 24 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett 
elfogadta az előterjesztés szerinti I. határozati javaslatot és 
meghozta a  

 
72/2019. (VIII.28.) számú határozatát 

 
Tárgy:  a Miskolc Megyei Jogú Város területén működő közterületi térfelügyeleti 

kamerarendszer megfigyelési pontjainak bővítése – 113/2018. (X.25.) számú 
közgyűlési határozat módosításáról szóló döntés meghozatala 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Miskolc 
Megyei Jogú Város területén működő közterületi térfelügyeleti kamerarendszer 
megfigyelési pontjainak bővítésére, valamint az Operatív Műveleti Központ kialakításával 
összefüggő vagyongazdálkodási döntések meghozatalára” tárgyú előterjesztést és a 
következő határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése jelen határozatában akként dönt, hogy 
a 113/2018. (X.25.) számú közgyűlési határozat „Miskolc Megyei Jogú Város területén működő 
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közterületi térfelügyeleti kamerarendszer megfigyelési pontjai” elnevezésű mellékletét jelen 
határozat melléklete szerint módosítja. 

 
Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Miskolci Önkormányzati Rendészet  
Végrehajtást felügyelő osztály: Lakosságszolgálati Főosztály  
Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő: azonnal 
 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 
 

Dr. Kiss János alpolgármester: Kéri, hogy szavazzanak a II. határozati javaslatról. 
 

A Közgyűlés 18 igen, 5 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett 
elfogadta az előterjesztés szerinti II. határozati javaslatot és 
meghozta a  

 
73/2019. (VIII.28.) számú határozatát 

 
Tárgy:  a Miskolc, 22338 helyrajzi számú, a természetben Miskolc, Győri kapu 27/A. 

szám alatt felvett ingatlan 360 m2 nagyságú részterületének, valamint ingó 
vagyonelemeknek Operatív Műveleti Központ kialakítása céljából történő 
térítésmentes használatba adása és ezzel egyidejűleg a Miskolci 
Önkormányzati Rendészet alapító okiratának módosítása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Miskolc 
Megyei Jogú Város területén működő közterületi térfelügyeleti kamerarendszer 
megfigyelési pontjainak bővítésére, valamint az Operatív Műveleti Központ kialakításával 
összefüggő vagyongazdálkodási döntések meghozatalára” tárgyú előterjesztést és a 
következő határozatot hozza: 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése – az önkormányzat vagyonáról és 

a vagyongazdálkodásról szóló 40/2012. (XII.15) önkormányzati rendelet 12. § (3) bekezdése 
alapján – akként dönt, hogy az Operatív Műveleti Központ kialakítása és működtetése 
érdekében, az Mötv. 13. § (1) bekezdés 17. pontja szerinti közfeladatellátás keretében, a projekt 
támogató szervezet által meghatározott időponttól határozatlan időre, de legfeljebb a 
közfeladat ellátás időtartamára a Miskolci Önkormányzati Rendészet térítésmentes 
használatába adja a Miskolc III. kerület, belterület 22338 helyrajzi szám alatti, a természetben 
3531 Miskolc Győri kapu 27/A. szám alatt felvett ingatlan jelen határozat 1. sz. mellékletét 
képező alaprajzon jelölt 360 m2 nagyságú részterületét, valamint jelen határozat 2. sz. melléklete 
szerinti ingó vagyonelemeket. A Miskolci Önkormányzati Rendészet – a közfeladat ellátás 
érdekében – jogosult az ingatlanrészben az Mötv. 13. § (1) bekezdés 17. pontjában meghatározott 
(„közreműködés a település közbiztonságának biztosításában”) közfeladat ellátásában 
közreműködő szervezetek részére a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 11. § 
(11) bekezdés c) pontjában foglaltak szerint helységhasználatot biztosítani. 

 
Felelős: Polgármester  
Végrehajtásért felelős:  Miskolci Önkormányzati Rendészet 
Végrehajtást felügyelő osztály: Vagyongazdálkodási Osztály  
Határidő: azonnal 
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2. A Miskolc 22338 helyrajzi számú ingatlan Miskolci Kulturális Központ Nonprofit Kft. és a 
Miskolci Önkormányzati Rendészet közös használatára tekintettel a használók kötelesek 
egymás között megállapodni a rezsi költségek, illetve az egyéb felmerülő ingatlanüzemeltetési 
költségek elszámolása tekintetében. 
 

Felelős: Polgármester  
Végrehajtásért felelős:  Miskolci Önkormányzati Rendészet 
 Miskolci Kulturális Központ Nonprofit Kft. 
Végrehajtást felügyelő osztály: Vagyongazdálkodási Osztály  
Határidő: A térítésmentes használatba adásról szóló 

megállapodás megkötését követően azonnal 
 
3. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodásról szóló 40/2012. (XII.15) önkormányzati rendelet 17. § b) pontja alapján 
felhatalmazza a Polgármestert, hogy gondoskodjon a határozat 1. pontjában meghatározott 
feltételekkel a térítésmentes használatba adásról szóló megállapodás megszövegezéséről és 
aláírásáról. 

 
Felelős: Polgármester  
Végrehajtásért felelős:  Vagyongazdálkodási Osztály 
Határidő: 2019. szeptember 15. 

 
4. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a jelen határozat 3. melléklete 

szerinti tartalommal jóváhagyja a Miskolci Önkormányzati Rendészet Alapító Okiratának 
módosítását, egyúttal jóváhagyja a Miskolci Önkormányzati Rendészet módosításokkal 
egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát a jelen határozat 4. melléklete szerinti tartalommal, 
és egyúttal felhatalmazza a Polgármestert a módosító okirat és a módosításokkal egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására, valamint elrendeli a Módosító okirat és az egységes 
szerkezetbe foglalt Alapító Okirat változás-bejelentési eljárás keretében a Magyar 
Államkincstárhoz történő benyújtását, továbbá felhatalmazza a Polgármestert a változás-
bejelentési eljáráshoz kapcsolódó intézkedések megtételére. 
 

Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Lakosságszolgálati Főosztály 
Végrehajtást felügyelő osztály:  Vagyongazdálkodási Osztály 
Határidő: Az 1. pont szerinti szerződés megkötését 

követően azonnal 
 
5. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése hozzájárul ahhoz, hogy a Miskolci 

Kulturális Központ Nonprofit Kft. és Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata között 
közcélú adományként ingatlan ingyenes használatba adása tárgyában megkötött megállapodás 
módosításra kerüljön oly módon, hogy a Miskolc III. kerület, belterület 22338 helyrajzi szám 
alatti, a természetben 3531 Miskolc Győri kapu 27/A. szám alatt felvett ingatlan 360 m2 
nagyságú részterülete a Miskolci Kulturális Központ Nonprofit Kft. használatából elvonásra 
kerül. 

 
Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Lakosságszolgálati Főosztály 
Végrehajtást felügyelő osztály:  Vagyongazdálkodási Osztály 
Határidő: A MiÖR-rel kötendő térítésmentes használatba 

adásról szóló megállapodással egyidejűleg 
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6. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert a 
határozat 5. pontban foglaltak szerint a Miskolci Kulturális Központ Nonprofit Kft. és Miskolc 
Megyei Jogú Város Önkormányzata között közcélú adományként ingatlan ingyenes használatba 
adása tárgyában megkötött megállapodás módosításának aláírására. 
 

Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Vagyongazdálkodási Osztály 
Határidő:  Azonnal 

 
/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 
 
 
 
Dr. Kiss János alpolgármester: Bejelenti, hogy ezzel a szavazást és a mai ülést befejezték.  
Megköszöni mindenki munkáját, az ülést 07 óra 47 perckor bezárja. 
 
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 
 

 Dr. Buda Zsuzsanna Dr. Kiss János 
 aljegyző alpolgármester 
 
 


